sentes iittcras inspectnris quod ego excambiavi im perpeluum cuni i eligiosts

viris. abbate et convenlu Sancti Portiis viginti libras parisiensium aiinui red-

ditus, quas percipiebam in bursa domini régis Francic, in compotis Ascen-

' Ce qui suit est au dos du rouleau.
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sionis Domini, in Templo PHrisiiis, anniiatim, de quibus eram in homagio

dicti domini régis, pro quatuor modiis iVuntcnti et quatuor libris parisien-

sium alque duobus modiis vini, quos quidem quatuor modios (nimenti in

granrbia de Guicheivilla, cl quas quatuor libras parisieusiuni in censibus

ejusdorn ville, et quos duos modios vini in chiuso dp BromiUa dicti abbas et

conventus percipiebant annis singulis ex antiquo; piomittcns per bdem

meam corporaliler pre.'-titani quod dictnm excambium erga onmes, pi-eter-

quain ergadomininii regem Francie, eisdem garentizabo ex nunc ini perpe-

tmnn et defendam , et quod eisdem reddam, quocienscunque f'uero requi-

situs, omnia dampna , dcperdita et expensas que vel quas iidem incurrerenl

occasione dicte garentie non j3oitalo, me, quantum ad omnia et singnia

siqjradicta, heredes meos ac successores quoslibet et omnia bona niea cl

heredum meoruin ac quorumlibet successorum meoruni, mobilia et immo-

biiia, presenlia et futura, ecclesiastica et mundana, ubicunque sint et f'ue-

riiit, et in quibui.cunquc rébus existant, memoratis abbali et convcnlui

obligando specialiter et expresse; et renuncians, quantum ad bec omnia et

singuhi, oinni juri sive omnibus juribus quod vel que contra presens in-

strumentum possentobici vel adduci et micbi posseiri prodesse et predictis

abbali et convenlui obesse in aiiquo sive in aliquibus premissorum. Confi-

teor enim me, ob bujusmodi excambium, ab ipsis abbate et conventu

quater viginti decem libras parisiensium récépissé, renuncians quantum ad

boc exccpcioni non numérale, non tradile , non solule et non reccple

pecunie. In cujus rei testimonium, feci présentes litteras sigilli. mei robore

communiri. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

sexto, mensc mayo.

Cartuhiire de l'abliave de Barbeaux, nis. latin lOg'iS de la Bib!. nal., fol. 2 '18.

X. OBLIGATION PRISE PAR LE COMTE PE SAINT-PAUL DE VERSER AU TEMPLE DE PARIS

12/10 LIVRES PARISIS À LA QUINZAINE DE IJi S.UNT-JEAN 12 59, ^^ lOOO LIVRES PARISIS

À LA TOUSSAINT 125(J, POUR LE COMPTE D'EUSTACHE DE MILLI , AUQUEL CES SOMMES

ÉTAIENT DUES PAR ROUERT , KII.S llU FEU COMTE D'ARTOIS, A RAISON DE LA VENTE DE LA